Κατακυρώνει το αποτέλεσμα της διενεργηθείσης ως άνω μειοδοτικής διαπραγμάτευσης-

δημοπρασίας στο όνομα της συμμετέχουσας ιδιοκτήτριας εταιρείας «ΘΕΟΔΩΡΟΝ Α.Ε. 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΣΤΙΚΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ», του ακινήτου επί της Λεωφόρου Συγγρού 80-88 
στην Αθήνα, συνολικής επιφάνειας 1.130,50τ.μ., στο συμφωνηθέν ποσό των δεκαεννέα 
χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ (19.400€) ως μηνιαίο μίσθωμα, ήτοι διακόσιες τριάντα δύο 
χιλιάδες οκτακόσια ευρώ (232.800 €) ετήσιο μίσθωμα.  

2. Τη μίσθωση χώρων του ακινήτου επί της Λεωφόρου Συγγρού 80-88 στην Αθήνα, συνολικής 
επιφάνειας 1.130,50τ.μ., που αποτελείται από υπόγειο 452,20 τ.μ. (βοηθητικής χρήσης), 
Ισόγειο 452,20 τ.μ. (κύριας χρήσης) και ημιώροφο 226,10 τ.μ.